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NumFis Cognome

662089 PAOLUCCI
718592 JACOUIER
650469 D'AMBRA
686314 COSTI

720600 BONDARENKO
684547 VAGLINI
685667 MASIERO
692808 SPINIELLO
679221 CONTINI
703610 CALDOGNETTO
650695 CECCATO
703351 SPINAPOLICE

Sciabola maschile

Categoria B
Nome

GIANMARCO
ANDREA
NICOLA
DAVIDE
OLEKSANDR
MICHELE
DENIS
FRANCESCO
MASSIMILIANO
MATTEO
EMANUELE
ANTONIO

,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

04/07/95
02/09/01
11/10/78
15/02/77
12/06/93
19/05/70
17/12/75
27/02/98
05/12/87
31/05/78
17/08/95
22/10/81
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Denominazione

GS PARALIMPICO DELLA DIFESA
FIAMME ORO ROMA

OFFICINA DELLA SCHERMA
PENTAMODENA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PADOVA SCHERMA

SCHERMA VITERBO

DAUNO FOGGIA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
DAUNO FOGGIA
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